证券代码：002621   证券简称：美吉姆   公告编号：2021-075

大连美吉姆教育科技股份有限公司

关于暂缓办理部分回购对象注销股权激励限制性股票的公告

大连美吉姆教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 25

日召开第五届董事会第四十一次会议、第五届监事会第二十三次会议，审议通过

了《暂缓办理部分回购对象注销股权激励限制性股票的议案》，具体如下：

一、情况概述

公司于 2021 年 1 月 8 日召开的第五届董事会第三十次会议、第五届监事会

第十六次会议及 2021 年 1 月 25 日召开的 2021 年第一次临时股东大会，审议通

过了《关于回购注销部分股权激励限制性股票的议案》，由于陈鑫、刘洋发生离

职已不符合激励条件，根据《上市公司股权激励管理办法》、《2017 年限制性

股票激励计划（草案）》等规定，同意对上述 2名激励对象已获授未解锁的限制

性股票进行回购注销。具体内容详见公司 2021 年 1 月 9 日披露于巨潮资讯网的

《关于回购注销部分股权激励限制性股票的公告》（公告编号：2021-007）。

回购对象陈鑫因个人原因至今未向公司提供办理股票回购注销的完整个人

资料。为保障公司及股东利益，推进回购注销事项的正常进展，对陈鑫应予回购

注销的3,570,127股限制性股票暂缓办理回购注销，正常办理刘洋持有的98,179

股限制性股票的回购注销。刘洋持有的待回购注销的 98,179 股限制性股票占目

前总股本的比例为 0.01%，根据第五届董事会第三十次会议、第五届监事会第十

六次会议及 2021 年第一次临时股东大会相关决议，回购金额为 356,702.92 元。

二、本次回购注销后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前

本次变动

（+/-）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售流通股 31,529,034 3.81% -98,179 31,430,855 3.80%

其中：高管锁定股 18,892,321 2.29% 0 18,892,321 2.29%

股权激励限售股 12,636,713 1.53% -98,179 12,538,534 1.52%

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、无限售流通股 795,133,833 96.19% 0 795,133,833 96.20%

三、总股本 826,662,867 100% -98,179 826,564,688 100%

注：本表中有限售条件股份数量及比例仅考虑回购注销对股本结构变动的影响，本次回购注

销完成后的股本结构以中国结算深圳分公司的股份变动情况表为准，公司将在回购注销手续

办理完成后及时履行信息披露义务。本表格中单项数据加总数与表格合计数可能存在微小差

异，均因计算过程中的四舍五入所致。

本次回购注销完成后，公司股权分布仍符合上市条件。

三、本次回购注销计划的后续工作安排

公司董事会将根据深圳证券交易所与中国证券登记结算有限公司的规定，办

理本次回购注销的相关手续，进行工商变更、审议相关章程备案事项并及时履行

信息披露义务。

四、备查文件

1、第五届董事会第四十一次会议决议；

2、第五届监事会第二十三次会议决议。

特此公告。

   大连美吉姆教育科技股份有限公司

董事会

   2021 年 8 月 26 日